
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2011 - PR

43/2011

41/2011

31/10/2011

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

34/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 41/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS 
SOB MEDIDA, DESTINADOS À ESTRUTURAÇÃO DA FARMÁCIA MUNICIPAL E DO CENTRO DE 
ESPECIALIDADES MÉDICAS - CEM.

d )  Data Homologação: 24/11/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES L     (7681)

1 BALCÃO / ARMÁRIO - MÓVEL DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E MODELOS CONSTANTES DO ANEXO I
DO CONVITE Nº 2/2011/FMS.

1,00  9.280,009.280,00    0,0000

2 PORTAS E PRATELEIRAS PARA BANCADA - MÓVEL DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E MODELOS
CONSTANTES DO ANEXO I DO CONVITE  Nº 2/2011/FMS.

1,00  2.850,002.850,00    0,0000

3 TAMPO DE MÁRMORE - DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E MODELOS CONSTANTES DO ANEXO I
DO CONVITE Nº 2/2011/FMS.

1,00  360,00360,00    0,0000

4 ARQUIVO EM MDF - MÓVEL DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E MODELOS CONSTANTES DO ANEXO I
DO CONVITE Nº 2/2011/FMS.

2,00  1.880,00940,00    0,0000

5 ARMÁRIO 2,80 X 3,00 X 0,50 M - MÓVEL DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E MODELOS CONTANTES DO ANEXO I DO
CONVITE Nº 2/2011/FMS.

1,00  5.000,005.000,00    0,0000

6 ARMÁRIO 1,10 X 2,40 X 0,50 M -  MÓVEL DE ACORDO COM
AS ESPECIFICAÇÕES E MODELOS CONSTANTES DO ANEXO
I DO CONVITE Nº 2/2011/FMS.

1,00  1.580,001.580,00    0,0000

7 ARMÁRIO 3,07 X 2,20 X 0,87 M - MÓVEL DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E MODELOS CONSTANTES DO ANEXO I
DO CONVITE Nº 2/2011/FMS.

4,00  18.320,004.580,00    0,0000

JOAÇABA,   24   de  Novembro   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2011 - PR

43/2011

41/2011

31/10/2011

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES L     (7681)

8 ARMÁRIO 2,50 X 2,90 X 0,50 M - MÓVEL DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E MODELOS CONSTANTES DO ANEXO I
DO CONVITE Nº 2/2011/FMS.

1,00  4.380,004.380,00    0,0000

9 BALCÃO 0,75 X 0,80 X 3,20 M - MÓVEL DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E MODELOS CONSTANTES DO ANEXO I
DO CONVITE Nº 2/2011/FMS.

1,00  1.550,001.550,00    0,0000

10 BALCÃO 0,75 X 0,80 X 1,60 M - MÓVEL DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E MODELOS CONSTANTES DO ANEXO I
DO CONVITE Nº 2/2011/FMS.

1,00  850,00850,00    0,0000

46.050,00Total do Fornecedor:

46.050,00Total Geral:

JOAÇABA,   24   de  Novembro   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


